Universidade de Brasília – UnB

Diretoria de Acompanhamento e Integração Acadêmica – DAIA

Faculdade de Educação – FE/UnB

 PET EDUCAÇÃO – PET Edu

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS PARA

BOLSISTAS E NÃO-BOLSISTAS DO PET EDUCAÇÃO – PET EDU

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES, DIA E HORÁRIO DAS ENTREVISTAS

O Presidente da Banca de Seleção do Processo Seletivo de Novos/as Integrantes do Grupo

PET Educação, do Programa de Educação Tutorial da Faculdade de Educação da

Universidade de Brasília - PET Edu, no uso de suas atribuições, torna pública a

homologação das inscrições aceitas para o EDITAL N. 01/2022 DE PROCESSO

SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS PARA BOLSISTAS E NÃO-
BOLSISTAS DO PET EDUCAÇÃO – PET EDU, bem como o link de acesso, o dia e o

horário das entrevistas, conforme item 6.2 do Edital de Abertura.

1 Inscrições homologadas, dia da entrevista, horário:

Inscr./Matrícula/Nome
1
 Dia da entrevista Horário da Entrevista

1.170136477Ana de Lima 20/04/2022 14h-14h15

2.180033328 Isla Fonseca 20/04/2022 14h20-14h35

3.180116321 Andressa Sousa 20/04/2022 14h40-14h55

4.190025719 Caio Amaral 20/04/2022 15h-15h15

5.190111305 Laura Machado 20/04/2022 15h20-15h35

6.190133856 Juliana Trindade 20/04/2022 15h40-15h55

7.200015311 Bianca Arguelles 20/04/2022 16h-16h15

8.202004229 Isabela Farias 20/04/2022 16h20-16h35

9.202004345 Mariana Rodrigues 20/04/2022 16h40-16h55

 2 Todas as entrevistas serão realizada por meio do link

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/geraldo-eustaquio-moreira.

4 O(a) candidato(a) deve acessar a sala de entrevistas cinco (05) minutos antes de sua entrevista

e aguardar ser admitido(a).

3 Todas as informações sobre o EDITAL DE ABERTURA N.º 01/2022 do PET EDU e

demais atos/informações da seleção podem ser obtidas em
http://www.fe.unb.br/images/Noticias/2022/doc/Edital_7843874_Edital_de_Selecao_PET_Edu_2022.pdf.

Brasília, 11 de abril de 2022.

Prof. Dr. Geraldo Eustáquio Moreira

Presidente da Comissão de Seleção

Tutor do PET Educação (PET Edu)

Faculdade de Educação (FE/UnB)

1
 De acordo com o Histórico Escolar.

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/geraldo-eustaquio-moreira
http://www.fe.unb.br/images/Noticias/2022/doc/Edital_7843874_Edital_de_Selecao_PET_Edu_2022.pdf